qua-
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quzcumdque,earundem de Calatrava & de Alcantara Militiq-
rum(alias Canonice)recipere,& retinere. (6) Ac( prout etiam
Praceprores , Milites, & Fratres dicte Militiz San&i lacobi,
iuxta eoril inftituta,{eu ftabiliméta) pofsint , de quibufcumg;
eorum rebus,& bonis,mobilibus,& immobilibus,cuiufcumqs
qualitatis,& conditionis,exiftentibus, prafentibus,ac futuris,
ad eos iure hzreditario,aut alias quomodolibet {pe@antibus,
& pertinentibus,& per eos,etiam intuitu, feu refge&u ipfari
Militiarum, & Praceptoriarum, {eu alias quomodolibet lici-
teacquifitis,& adquirendis,libere teftari,& difponere,& ero-

.

gare.(7)Aciplorum liberi, & hzredesex legitimo matrimo-
nio geniti(prout liber1,& heredes ditorum Praceptorum, &
Militum,ac Fratrum ipfius MilitizSanéi lacobi,poffunt in il
lis omnibus,& fingulis fuccedere) in omnibus, & per omnia,
1uxta tatuta,& ftabilimenta di@zx Militiz S.lacobi, libere &
licite fuccedere valeant.(8) Decernentesmatrimonium fic per
ipfos Milites,& Fratres,pro tempore contraétum, canonicumy
fore,& proles vtriulque {exus,ex illisiam forfan fufceptas , &
pro tempore fufcipiendas,legitimas fore:& nihilominus privi
legia,immunitates,exemptiones,gratias,libertates, praroga=
tiones,favores,& indulta pradi&ta,quorum omnium tenores,
acfideverbo ad verbum inferentur, prafentibus pro exprefsis
haberi, volumus, autoritate Apoftolica , & tenore praedidtis
approbamus,& confirmamus : ac omnes , & fingulos, iuris, &
facti defe@us,fi quiforfan intervenerint in eildé,fupplemus:ils
laque perpetue %rmitatis robur obtinere,& firmiter obferva-
ri debere,decernimus,ac ea de novo cocedimus. (9) Et infuper
Capitulis generalibus diGtarum de Calatrava,& de Alcantara
Militiar@, Diffinitiones,& ordinationes,ac ftatuta huiufmodi,
prout melius convenire videbitur,rcformanc!i,cmendandi , &
limitandi,ac intoto,vel in parte , comutandi , & alia de novo
rationabilia,& honefta prourium,& privilegiorum earundé
Militiarum,& perfonarum confervatione opportuna,& necef
{aria,faciendi,edendi,& ordinandi,plenam, & liberam facul-
tatem concedimus.Quz poftquam emendata,reformata,limi.
tata,edita,& ordinata,ac appofita fuerint,eo ipfo, Apoftolica
au@oritate confirmata cenfeantur.Preterea prafatum Caro-
lum Imperatorem & Regem , ac di¢tarum Militiarum Magi-
ftri,ac omnes, & {ingulos Prazceptores,necnon Milites, & Fra-
tres,Militiarum huiufmodi,ab omnibus,& fingulis exc6munis
cationibus,&alijs cenfuris , & peenis, quas premiffaa Nobis
obtinere procurando,forfan iuxta ftatuta,&ftabilimenta pff-
. =
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dicta,aut’aliss quomodolibet inciitrerunt,eifdem au@oritate
& tenoreabfolvimaus : & ab eis; ominém inhabilitatis , &infax
mizmaculdmifivenotam/, percos propterea quomodolibet
contradtam,penitus,8& omnine abolemus. (10) Necnd eifdem
Magiftris;& omnibus & ﬁ'ngal-is-PﬁEccptoribus', Militibus, &
Fratribus,pro tempore exiftentibus ; vt ffatutis; ordinatione,
decreto,8alijs pramifsis,ac prasétibuslitteris; plenarie:necs
non tamillis;quam alijsearundem de Calatrava, & de “Alcan-
rara Militiarum perfonis, vt omnibus ; & fingulis privilegijs,
immunitatibus,exem ptionibus,gratijs, libertatibus,preroga-
tivis,favoribus,& litteris Apoftolicis,MilitizSan&i Iacobi de
Spatha huiufmodi,illiufque Magiftro; Praceptoribus; Militi-
bus,Fratribus,& alijs perfonis pro tempore exiftentibus , per
quofcumque Romanos Pontifices,ac forfan per Nos, fub qui-
bufcumque tenoribus & formissconcefsis,& concedendis , ac
{i prefatis Militijs de Calatrava ,&de Alcantara; {pecialiter,
ac nominatim conceffa forent,vti poteri,& gaudere,libere,&
licite valeant,de fpeciali gratid indulgemus. Decernentes prés
{enteslitteras ; de fubreptionisvitio ; vel intentionis dete&u,
notart non pofle;sficque per quofcumque iudices 5 quavis au<
&oritate fungentes({ublata eis,& eoram cuilibet , quavis alis
ter iudicandi; 8 interpretandi facultate , & autoritate) iudi=
cari,& diffiniri debere;necnon irritum,& inane,fifecus fuper
his & quoquam;quavis auctoritate,{cienter,vel ignoranter 6+
tigeritattentari. (11) Quo circa dilectis filijs noftris, Sancti
Ioannis AntesRortam Latinam ; a¢ Garfiz San&e Sufanne;, &
PetroManrique San&orum loannis& Pauli titulorum Pref-
byteris Cardinalibus , eis mandamus, quatenusipfi, vel duo,
aut vnuseorum,pet {e,vel alium; feualios, prefenteslitteras,
acineiscontenta quxcumque, vbiy & quandocumque opus
tuerit,acquoties fuper hoc pro parte Magiftrorum j Pracep-
torum;Militum, & Fratruum predittorum ; defuper fuerint
requifiri,folemniter publicantes ; €ifque in premifsis efficacis
detenfionisiprafidio afsiftentes,faciant quctoritate Noftra,fir
miterobfervari. Ac fingulos, quosiplz prafentes littera con-
cernunt,illis pacifice gaudere. Non permitténtes eos defuper;,
per quofcumque contra prefentium ‘tenotem quomodolibet
indebire moleftari:ContradiQores quosliber,, & rebelles, per
cenfuras,&peenas Ecclefiafticas;appellatione poftpofita cony
pefcendosac cenfuras , & peenasipfas, etiam iteratisvicibus
aggra?an_d'o; iavocato etiam ad hoe'; fi opus fuerit , auxilio
brachijfxcularis.(12) Nonebftantibus pramifsis pix memo+
O rie
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tiz Bonifacij Pape VILL. pradecefloris noftri conflitutions
qua cavetur,ne quis extra{uam civitatem , vel Dicecef, nif; i:;
certis cafibus,& in illis, vlcra vnam, dietam a fine fuz Dicecef:
ad iudiciumevocetur;& neiudices a Sede predi@a diputati'
extra Civitatem, vel Dicecefem, inquibus deputati fuierint,
contra quofcumque procedere 5 autalij, vel alijs vices fua;
committere prefumant: & deduabusdietis in Concilin Ge-
neraliedita, dummodo vltratresdietas, aliquis au@oritate
prelentium non trahatur 3 & quibufvisalijs Apoftolicis , acin
Provincialibus,& Synodalibus Concilijs , editis, generalibus,
velfpecialibus confliturionbus , & ordinibus. Necnon de
Calatrava ; & Alcantara Milittarum , ac Ciftercienf.Ordinis
praditorum,iuramento,& cofirmatione Apoftolica,vel qua-
vis firmitate alia roboratis, ftatutis yconfuetudinibus, ftabili-
mentis,diffinitionibus,viibus,& naturis; necnon quibufvis pri
vilegijs,& indultis Apoftolicis , fub quibufcumque tenoribus
& formis,ac cam quibuivis etiam derogatoriarum dcrogato-—
rijs,alijique efficacioribus,& infolitis claufulis. Necnon irri-
tantibus,8 alijs decretis,etiam motu proprio & ex certa {cié-
tia,acconfiftorialiter,& ex quibufviscaulis , ac quavis ; etiam
Imperiali,vel Regia confideratione,ctiam iteratis vicibus ¢3-
cefsis,approbatis,& innovatis.’ Quibus omnibus,etiam i pro
illarum{ufficienti derogatione de1llis , eorumque totis teno-
ribus fpecialis;fpecifica,individua,& exprefla metio,feu que-
vis alia exprefsio habenda,aut aliqua exquifita forma ,ad hec
fervanda foret:tenores hutuimodi 5 ac{i de verboad verbum
nihil penitus omiflo,ac formain illis tradita obfervata,inferti
forént, priefeatbus pro exprefsishabentesillis;alias in fuo ro-
bore permanfuris , hac vice dumtaxat , {pecialiter & expref-
9€ derggam_us,c;etcrifquc contrarijsquibuicumque:aut{i ali-
uibus communiter, veldivifimab eadem {it Sede indultum,
quod interdici;fufpendi, vcl. excommunicarl non pofsint per
litteras A poftolicas,non facientes plenam,& expreffam,acde
verboad verbum , de indulto hurufmodi mentionem. Nulli
e¢rgo omnino hominum liceat hanc paginam noftri ftatuti,or-
dinationis,voluntatis, approbatianis_, confirmationis, fuppli-
cationis, concefsionis, ablolutionis s abolitionisyindulti , de-
eretiy mandati, & derogationis infringere ; velei aufuteme-
rario contraite. Siquis autem hoc attentare prafumpferit,
ndignationem Omnipotentis Dei,& Beatorum Petrr, & Pau-
li, Apoftolorum eius {e noveritincurfurum. Datam Rome
apud Sanctum Marcum, anno Ircarnationis Dominice n}gllca
e & 1Mo
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tificatus noftri anno fexto. -